
 

MAS Regionu Poodří, z.s., 742 54 Bartošovice čp. 1 - zámek, tel.: +420 556 720 491, e-mail: mas@regionpoodri.cz 

 

1 

Zápis z 20. jednání valné hromady 

Místní akční skupiny Regionu Poodří, z.s.   

konané dne 15. září 2022 ve 14:00 hodin na zámku v Bartošovicích 
 

Přítomní: dle prezenční listiny 

 

Plné moci: 

Radek Matěj, SHR udělil plnou moc Jaroslavu Lysovi, SHR (právo 2 hlasů) 

Radek Novák, obec Kateřinice udělil plnou moc Mgr. Anně Mužné, Obec Skotnice (právo 2 

hlasů) 

 

Na jednání valné hromady je přítomno 20 partnerů, 2 hlasy byly přiděleny na základě plné 

moci, celkem je počet hlasovacích práv na jednání valné hromady 23 z 39 (počet partnerů 

spolku), tj. 58,97 %, dle zájmových skupin: 

ZS 1 – Veřejná správa – 8/34,78 % 

ZS 2 – Sociální oblast a školství – 1/4,35 % 

ZS 3 – Spolkové, společenské a kulturní aktivity, vč. a historické dědictví – 5/21,74 %  

ZS 4 – Zemědělství, lesnictví, potravinářství, rybářství – 4/17,39 %  

ZS 5 – Nezemědělská činnost nebo podnikání v ostatních oblastech – 4/17,39 % 

ZS 6 – Životní prostředí – 1/4,35 % 

 

Jednání valné hromady dne 15. 9. 2022 je usnášeníschopné. 

Zahájení jednání valné hromady: 14:00 hodin 

Ukončení jednání valné hromady: 15:00 hodin 

 

Program: 

1. Zahájení 

2. Akční plán OPZ+ Strategie CLLD pro programové období 2021 – 2027  

3. Různé 

4. Závěr 

 

Ad 1/  

Jednání valné hromady MAS Regionu Poodří, z.s. (dále jen MAS RP) řádně svolala MVDr. 

Kateřina Křenková, předsedkyně MAS RP, pověřena řízením valné hromady byla Pavla 

Bělehrádková, manažer a účetní MAS RP, která všechny na tomto jednání přivítala. 

Přítomní členové spolku byli seznámeni s programem jednání a vyslovili s tímto programem 

jednání souhlas. 

 

1) Hlasování – o programu jednání valné hromady dne 15. 9. 2022: 

Výsledek hlasování: PRO: 23 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0  

 



 

MAS Regionu Poodří, z.s., 742 54 Bartošovice čp. 1 - zámek, tel.: +420 556 720 491, e-mail: mas@regionpoodri.cz 

 

2 

Ověřovatelé zápisu:  

Mgr. Anna Mužná, obec Skotnice 

Jaroslav Lys, SHR 

 

2) Hlasování – ověřovatelé zápisu z jednání valné hromady dne 15. 9. 2022: 

Výsledek hlasování: PRO: 23 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Návrh na usnesení:  

Mgr. Eva Arnošt, Skrojek, z.s. 

Dagmar Novosadová, Obec Kunín 

 

Ad 2/ 
Pavla Bělehrádková, manažer MAS a administrátor SCLLD, představila Akční plán OPZ+ 

Strategie CLLD pro programové období 2021 – 2027, který byl projednán na jednání výboru 

spolku a následně výborem doporučen ke schválení na valné hromadě. 

 
3) Hlasování – o schválení Akčního plánu OPZ+ pro programové období 2021 – 2027: 

Výsledek hlasování: PRO: 23 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

 
Pavla Bělehrádková, manažer MAS a administrátor SCLLD požádala VH o pověření výboru 

spolku k opravě a finalizaci Akčního plánu OPZ+ Strategie CLLD pro programové období 

2021 – 2027 na základě připomínek řídícího orgánu MMR. 

 
4) Hlasování – o schválení pověření výboru spolku k opravě a finalizaci Akčního plánu OPZ+ 

pro programové období 2021 – 2027: 

Výsledek hlasování: PRO: 23 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

 

O projednávaných bodech programu jednání valné hromady MAS Regionu Poodří, z.s. bylo 

hlasováno samostatně. 

 

Usnesení z jednání valné hromady MAS Regionu Poodří, z.s. ze dne 15. 9. 2022 bylo 

návrhovou komisí předneseno, včetně jednotlivých bodů hlasování. 

 

Ad 3/ 

Pavla Bělehrádková, manažer a účetní MAS, informovala:  

- o konání akce Zemědělství v Poodří 2022, která se uskuteční ve středu 28. 9. 2022 

- dalším jednání Valné hromady, která se uskuteční v první polovině měsíce listopadu, kde 

budou probíhat volby do povinných orgánů MAS 

 

 

 

 



 

MAS Regionu Poodří, z.s., 742 54 Bartošovice čp. 1 - zámek, tel.: +420 556 720 491, e-mail: mas@regionpoodri.cz 

 

3 

Ad 4/ 

Předsedkyně spolku, MVDr. Kateřina Křenková, poděkovala všem za účast a požádala 

přítomné o pomoc a spolupráci při přípravě Programových rámců Strategie CLLD pro 

programové období 2021 – 2027. 

 

Bartošovice, 15. září 2022 

 

Zapsala:  

 

Pavla Bělehrádková,  

manažer MAS      ………………………………… 

 

Ověřovatelé zápisu: 

 

Mgr. Anna Mužná,  

Obec Skotnice      ………………………………… 

 

Jaroslav Lys 

SHR       ………………………………… 

 


